.t‘

e

€ (\ﬂ
“ 3

@

5y .
o v

!

1.6

Poder Legislativo del Estado de Querétaro

Estado Analitico del Activo
Del 01 de enero al 30 de junio 2025

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4 (142-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro
de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro

de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

295,827,928.81

49,636,323.25
49,244,443.28
391,879.97

246,191,605.56

302,345,029.89

41,405,871.50
4,535,622.00
102,094,917.83

308,220,727.51
304,680,718.89

260,467,375.44
44,213,343.45

3,540,008.62

2,269,575.00
1,270,432.76

0.86

271,398,081.34
264,396,749.60

228,932,590.29
35,464,159.31

7,001,331.74

7,001,331.74 |-

332,650,574.98

89,920,292.54
80,779,228.43
9,141,064.11

242,730,282.44

304,614,604.89

42,676,304.26
4,535,622.00
109,096,248.71

36,822,646.17

40,283,969.29
31,534,785.15
8,749,184.14

3,461,323.12

2,269,575.00

1,270,432.76

7,001,330.88

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

DIP. LUIS GERARDO ANGELES HERRERA
PRESIDENTE DE LA COMISION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

C.P. JORGE LOPEZ CRESPO
TESORERO
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