

Poder Legislativo del Estado de Querétaro Estado Analítico del Activo Del 01 de enero al 30 de junio 2025					
Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO	295,827,928.81	308,220,727.51	271,398,081.34	332,650,574.98	36,822,646.17
Activo Circulante Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	<b>49,636,323.25 49,244,443.28 391,879.97</b>	<b>304,680,718.89</b> 260,467,375.44 44,213,343.45	<b>264,396,749.60</b> 228,932,590.29 35,464,159.31	<b>89,920,292.54</b> 80,779,228.43 9,141,064.11	<b>40,283,969.29</b> 31,534,785.15 8,749,184.14 - - - -
Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	246,191,605.56 - -	3,540,008.62 - -	7,001,331.74 - -	<b>242,730,282.44</b> - -	- 3,461,323.12 - -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	302,345,029.89 41,405,871.50 4,535,622.00 - 102,094,917.83	2,269,575.00 1,270,432.76 - 0.86	- - - 7,001,331.74	304,614,604.89 42,676,304.26 4,535,622.00 109,096,248.71	2,269,575.00 1,270,432.76 - - 7,001,330.88
Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

DIP. LUIS GERARDO ÁNGELES HERRERA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO

> C.P. JORGE LÓPEZ CRESPO TESORERO